
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава

Про відміну електронного 
аукціону

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і 
комунального майна", пункту 92 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 
№432 (зі змінами), з метою досягнення цілей приватизації та забезпечення 
надходжень від приватизації державного майна до Державного бюджету

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон за методом покрокового зниження 
стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій ІІА-Р8-2021-03-17- 
000078-2 з продажу об’єкта державної власності окремого майна - частина 
нежитлової будівлі, загальною площею 123,9 кв.м., за адресою: Полтавська 
обл., м. Лубни, пров. Верстатобудівників, 19, що знаходиться на балансі 
Головного управління статистики у Полтавській області (код ЄДРПОУ 
02361892), призначений електронною торговою системою на 16.04.2021 року.

2. Відділу приватизації та управління корпоративними правами держави 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській та 
Сумській областях забезпечити:

розміщення цього наказу в електронні торговій системі не пізніше 
робочого дня, наступного за днем його прийняття;

виставлення на аукціон з умовами об’єкта малої приватизації -  частина 
нежитлової будівлі, загальною площею 123,9 кв.м., відповідно до вимог 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Дмитро МИХАИЛЕНКО


